Club Motori D'Altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

11°Trofeo di Carnevale Mattiuzzi M.Carmelo-X 1
Fregene 14 Febbraio 2010 Prsche 356
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 30 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PC1-Lungomare Levantt  0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
PC2-Lungomare Levantt  0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
PC3-Lungomare Levantt  0:00:15,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
PC4-Macchia Grande 1 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
PC5-Macchia Grande 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
PC6-Macchia Grande 3 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
PC7-Macchia Grande 4 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
PC8-Maccarese 1 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
PC9-Maccarese 2 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
PC10-Maccarese 3 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
PC11-Maccarese 4 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
PC12-Maccarese 5 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
PC13-Maccarese 6 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
PC14-Maccarese 7 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
PC15-Maccarese 8 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
PC16-Lungomare Levar ~ 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
PC17-Lungomare Levar ~ 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
PC18-Lungomare Levar ~ 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
PC19-Lungomare Levar ~ 0:00:18,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
PC20-Lungomare Levar ~ 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
T T T
SOMMA PENALITA' 6.000 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA' 9.720|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi
11°Trofeo di Carnevale

Fregene

14 Febbraio 2010

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Vacari Gabriele-Adami Laura

Fiat Nuova 500F

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PC1-Lungomare Levant.  0:00:07,00
PC2-Lungomare Levant.  0:00:08,00
PC3-Lungomare Levant  0:00:15,00
PC4-Macchia Grande 1 0:00:08,00
PC5-Macchia Grande 2 0:00:09,00
PC6-Macchia Grande 3 0:00:11,00
PC7-Macchia Grande 4 0:00:07,00
PC8-Maccarese 1 0:00:10,00
PC9-Maccarese 2 0:00:10,00
PC10-Maccarese 3 0:00:10,00
PC11-Maccarese 4 0:00:12,00
PC12-Maccarese 5 0:00:12,00
PC13-Maccarese 6 0:00:10,00
PC14-Maccarese 7 0:00:10,00
PC15-Maccarese 8 0:00:10,00
PC16-Lungomare Levar ~ 0:00:08,00
PC17-Lungomare Levar ~ 0:00:10,00
PC18-Lungomare Levar ~ 0:00:12,00
PC19-Lungomare Levar ~ 0:00:18,00
PC20-Lungomare Levar ~ 0:00:11,00
SOMMA PENALITA' 1.074
MEDIA PENALITA' 53,7

start
11:11:57,60
11:12:05,24
11:12:12,77
11:20:12,33
11:20:19,96
11:20:29,87
11:20:41,05
00:05:21,34
00:05:31,27
00:05:41,15
00:05:50,62
01:11:52,84
01:12:04,49
01:12:14,40
01:12:24,98
12:58:31,99
12:58:39,45
12:58:49,66
12:59:01,80
12:59:19,05

19 in classifica

stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
11:12:05,24 0:00:07,64 64 ‘
11:12:12,77 0:00:07,53 47
11:12:26,48 0:00:13,71 129
11:20:19,96 0:00:07,63 37 L
11:20:29,87 0:00:09,91 91 -
11:20:41,05 0:00:11,18 18 ————
11:20:47,61 0:00:06,56 44 L
00:05:31,27 0:00:09,93 7
00:05:41,15 0:00:09,88 12 ——
00:05:50,62 0:00:09,47 53
00:06:04,28 0:00:13,66 166
01:12:04,49 0:00:11,65 35 L
01:12:14,40 0:00:09,91 9 —
01:12:24,98 0:00:10,58 58 .
01:12:35,12 0:00:10,14 14 ———
12:58:39,45 0:00:07,46 54 \
12:58:49,66 0:00:10,21 21 ————
12:59:01,80 0:00:12,14 14 ———
12:59:19,05 0:00:17,25 75 \
12:59:31,31 0:00:12,26 126
T T T
ALTRE PENALITA' 0] 50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 1.815|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







prova

11°Trofeo di Carnevale

Club Motori D'Altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Fregene 14 Febbraio 2010

Carli Giancarlo-Cristaudo Antonio 4
Lancia Fulvia S.

PC1-Lungomare Levant
PC2-Lungomare Levant
PC3-Lungomare Levant
PC4-Macchia Grande 1
PC5-Macchia Grande 2
PC6-Macchia Grande 3
PC7-Macchia Grande 4
PC8-Maccarese 1
PC9-Maccarese 2
PC10-Maccarese 3
PC11-Maccarese 4
PC12-Maccarese 5
PC13-Maccarese 6
PC14-Maccarese 7
PC15-Maccarese 8
PC16-Lungomare Levar
PC17-Lungomare Levar
PC18-Lungomare Levar
PC19-Lungomare Levar
PC20-Lungomare Levar

t.imposto
0:00:07,00
0:00:08,00
0:00:15,00
0:00:08,00
0:00:09,00
0:00:11,00
0:00:07,00
0:00:10,00
0:00:10,00
0:00:10,00
0:00:12,00
0:00:12,00
0:00:10,00
0:00:10,00
0:00:10,00
0:00:08,00
0:00:10,00
0:00:12,00
0:00:18,00
0:00:11,00

SOMMA PENALITA'

270

MEDIA PENALITA'

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 7 in classifica |
start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>>> > >

11:22:59,66 11:23:06,78 0:00:07,12 12 =
11:23:06,78 11:23:14,59 0:00:07,81 19 —————

11:23:14,59 11:23:29,56 0:00:14,97 3 =

11:43:11,42 11:43:19,20 0:00:07,78 22 | e—

11:43:19,20 11:43:27,84 0:00:08,64 36

11:43:27,84 11:43:38,75 0:00:10,91 9 —]

11:43:38,75 11:43:45,67 0:00:06,92 8 —]

00:27:52,74 00:28:02,62 0:00:09,88 12 ]

00:28:02,62 00:28:12,60 0:00:09,98 2 O

00:28:12,60 00:28:22,56 0:00:09,96 4 —

00:28:22,56  00:28:34,29 0:00:11,73 27 | ———

01:18:26,23 01:18:38,20 0:00:11,97 3 =

01:18:38,20 01:18:48,05 0:00:09,85 15 | e—

01:18:48,05 01:18:57,95 0:00:09,90 10 | m—

01:18:57,95 01:19:07,65 0:00:09,70 30 ———————

13:02:45,51 13:02:53,50 0:00:07,99 1 ! |
13:02:53,50 13:03:03,39 0:00:09,89 11 ——]

13:03:03,39 13:03:15,24 0:00:11,85 15 ———]

13:03:15,24 13:03:33,14 0:00:17,90 10 ———

13:03:33,14 13:03:43,93 0:00:10,79 21 ————

T T T
ALTRE PENALITA' 0] 50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 464|

13,5

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi
11°Trofeo di Carnevale

Fregene

14 Febbraio 2010

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Ciuffarello Massimo-Ciuffarelli Cam 5
Fiat 124

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PC1-Lungomare Levant.  0:00:07,00
PC2-Lungomare Levant.  0:00:08,00
PC3-Lungomare Levant  0:00:15,00
PC4-Macchia Grande 1 0:00:08,00
PC5-Macchia Grande 2 0:00:09,00
PC6-Macchia Grande 3 0:00:11,00
PC7-Macchia Grande 4 0:00:07,00
PC8-Maccarese 1 0:00:10,00
PC9-Maccarese 2 0:00:10,00
PC10-Maccarese 3 0:00:10,00
PC11-Maccarese 4 0:00:12,00
PC12-Maccarese 5 0:00:12,00
PC13-Maccarese 6 0:00:10,00
PC14-Maccarese 7 0:00:10,00
PC15-Maccarese 8 0:00:10,00
PC16-Lungomare Levar ~ 0:00:08,00
PC17-Lungomare Levar ~ 0:00:10,00
PC18-Lungomare Levar ~ 0:00:12,00
PC19-Lungomare Levar ~ 0:00:18,00
PC20-Lungomare Levar ~ 0:00:11,00
SOMMA PENALITA' 1.890
MEDIA PENALITA' 94,5

start
11:12:49,53
11:12:58,37
11:13:07,30
11:22:22,57
11:22:30,54
11:22:39,92
11:22:50,51
00:08:16,51
00:08:27,60
00:08:37,68
00:08:46,59
01:07:00,65
01:07:13,47
01:07:24,67
01:07:34,03
13:04:18,66
13:04:26,17
13:04:35,49
13:04:48,04
13:05:04,95

stop t.netto
11:12:58,37 0:00:08,84
11:13:07,30 0:00:08,93
11:13:18,90 0:00:11,60
11:22:30,54 0:00:07,97
11:22:39,92 0:00:09,38
11:22:50,51 0:00:10,59
11:22:57,29 0:00:06,78
00:08:27,60 0:00:11,09
00:08:37,68 0:00:10,08
00:08:46,59 0:00:08,91
00:09:00,32 0:00:13,73
01:07:13,47 0:00:12,82
01:07:24,67 0:00:11,20
01:07:34,03 0:00:09,36
01:07:43,16 0:00:09,13
13:04:26,17 0:00:07,51
13:04:35,49 0:00:09,32
13:04:48,04 0:00:12,55
13:05:04,95 0:00:16,91
13:05:17,71 0:00:12,76

22 inclassifica |

< < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
.

93 ] ] i

ALTRE PENALITA'

Ol -50 -30 -10 10 30 50

TOTALE PENALITA'

3.270|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




A F—AHHt



Club Motori D'Altri Tempi
11°Trofeo di Carnevale

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

De Rita Marcello-De Vecchis Adriarn] 6

Fregene 14 Febbraio 2010 A.R. GT 2000
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 2 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PC1-Lungomare Levantt  0:00:07,00 11:15:26,15 11:15:33,16 0:00:07,01 1
PC2-Lungomare Levantt  0:00:08,00 11:15:33,16 11:15:41,18 0:00:08,02 2 =]
PC3-Lungomare Levant  0:00:15,00 11:15:41,18 11:15:56,18 0:00:15,00 0
PC4-Macchia Grande 1 0:00:08,00 11:35:18,54 11:35:26,49 0:00:07,95 5 —
PC5-Macchia Grande 2 0:00:09,00 11:35:26,49 11:35:35,46 0:00:08,97 3 =
PC6-Macchia Grande 3 0:00:11,00 11:35:35,46 11:35:46,45 0:00:10,99 1 i |
PC7-Macchia Grande 4 0:00:07,00 11:35:46,45 11:35:53,47 0:00:07,02 2 =]
PC8-Maccarese 1 0:00:10,00 00:17:36,60 00:17:45,63 0:00:09,03 97
PC9-Maccarese 2 0:00:10,00 00:17:45,63 00:17:55,53 0:00:09,90 10 | —
PC10-Maccarese 3 0:00:10,00 00:17:55,53 00:18:05,53 0:00:10,00 0
PC11-Maccarese 4 0:00:12,00 00:18:05,53 00:18:17,47 0:00:11,94 6 |
PC12-Maccarese 5 0:00:12,00 01:14:11,20 01:14:23,27 0:00:12,07 7 —
PC13-Maccarese 6 0:00:10,00 01:14:23,27 01:14:33,13 0:00:09,86 14 ——
PC14-Maccarese 7 0:00:10,00 01:14:33,13 01:14:43,18 0:00:10,05 5 —1
PC15-Maccarese 8 0:00:10,00 01:14:43,18 01:14:53,15 0:00:09,97 3 =
PC16-Lungomare Levar ~ 0:00:08,00 13:00:13,23 13:00:21,27 0:00:08,04 4 |
PC17-Lungomare Levar ~ 0:00:10,00 13:00:21,27 13:00:31,25 0:00:09,98 2 =
PC18-Lungomare Levar ~ 0:00:12,00 13:00:31,25 13:00:43,30 0:00:12,05 5 —
PC19-Lungomare Levar ~ 0:00:18,00 13:00:43,30 13:01:01,27 0:00:17,97 3 =
PC20-Lungomare Levar ~ 0:00:11,00 13:01:01,27 13:01:12,26 0:00:10,99 1 ! |
T T T
SOMMA PENALITA' 171 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 8,6 TOTALE PENALITA' 277|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

11°Trofeo di Carnevale Buzzerio Giorgio-Di Leo Maria 7
Fregene 14 Febbraio 2010 Lancia Coupé 2000
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 8 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PC1-Lungomare Levantt  0:00:07,00 11:13:43,60 11:13:51,13 0:00:07,53 53 ‘
PC2-Lungomare Levant  0:00:08,00 11:13:51,13 11:13:59,31 0:00:08,18 18 ————
PC3-Lungomare Levantt  0:00:15,00 11:13:59,31 11:14:14,23 0:00:14,92 8 | —
PC4-Macchia Grande 1 0:00:08,00 11:21:21,18 11:21:29,16 0:00:07,98 2 =
PC5-Macchia Grande 2 0:00:09,00 11:21:29,16 11:21:38,34 0:00:09,18 18 ———1
PC6-Macchia Grande 3 0:00:11,00 11:21:38,34 11:21:49,50 0:00:11,16 16 ———
PC7-Macchia Grande 4 0:00:07,00 11:21:49,50 11:21:56,71 0:00:07,21 21 ————
PC8-Maccarese 1 0:00:10,00 00:06:59,38 00:07:09,57 0:00:10,19 19 ———
PC9-Maccarese 2 0:00:10,00 00:07:09,57 00:07:19,57 0:00:10,00 0
PC10-Maccarese 3 0:00:10,00 00:07:19,57 00:07:29,46 0:00:09,89 11 | —
PC11-Maccarese 4 0:00:12,00 00:07:29,46 00:07:41,68 0:00:12,22 22 ——1
PC12-Maccarese 5 0:00:12,00 01:13:13,01 01:13:25,15 0:00:12,14 14 ———
PC13-Maccarese 6 0:00:10,00 01:13:25,15 01:13:34,93 0:00:09,78 22 ———
PC14-Maccarese 7 0:00:10,00 01:13:34,93 01:13:44,87 0:00:09,94 6 |
PC15-Maccarese 8 0:00:10,00 01:13:44,87 01:13:54,87 0:00:10,00 0
PC16-Lungomare Levar ~ 0:00:08,00 12:59:21,42 12:59:29,41 0:00:07,99 1 ! |
PC17-Lungomare Levar ~ 0:00:10,00 12:59:29,41 12:59:39,61 0:00:10,20 20 —
PC18-Lungomare Levar ~ 0:00:12,00 12:59:39,61 12:59:51,31 0:00:11,70 30 — ——— \
PC19-Lungomare Levar ~ 0:00:18,00 12:59:51,31 13:00:09,42 0:00:18,11 11 1
PC20-Lungomare Levar ~ 0:00:11,00 13:00:09,42 13:00:20,40 0:00:10,98 2 =
T T T
SOMMA PENALITA' 294 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 14,7 TOTALE PENALITA' 506|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




"




Club Motori D'Altri Tempi
11°Trofeo di Carnevale

Fregene

14 Febbraio 2010

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Ridolfi Marcello-Talomone Tiziana 8
Maserati Indy America

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PC1-Lungomare Levant.  0:00:07,00
PC2-Lungomare Levant.  0:00:08,00
PC3-Lungomare Levant  0:00:15,00
PC4-Macchia Grande 1 0:00:08,00
PC5-Macchia Grande 2 0:00:09,00
PC6-Macchia Grande 3 0:00:11,00
PC7-Macchia Grande 4 0:00:07,00
PC8-Maccarese 1 0:00:10,00
PC9-Maccarese 2 0:00:10,00
PC10-Maccarese 3 0:00:10,00
PC11-Maccarese 4 0:00:12,00
PC12-Maccarese 5 0:00:12,00
PC13-Maccarese 6 0:00:10,00
PC14-Maccarese 7 0:00:10,00
PC15-Maccarese 8 0:00:10,00
PC16-Lungomare Levar ~ 0:00:08,00
PC17-Lungomare Levar ~ 0:00:10,00
PC18-Lungomare Levar ~ 0:00:12,00
PC19-Lungomare Levar ~ 0:00:18,00
PC20-Lungomare Levar ~ 0:00:11,00
SOMMA PENALITA' 589
MEDIA PENALITA' 29,5

start
11:23:48,71
11:23:55,67
11:24:03,41
11:43:58,71
11:44:06,61
11:44:15,54
11:44:26,65
00:28:59,84
00:29:09,87
00:29:19,76
00:29:29,95
01:29:38,53
01:29:50,28
01:30:00,24
01:30:10,59
13:11:57,69
13:12:05,71
13:12:15,80
13:12:26,45
13:12:44,35

stop t.netto
11:23:55,67 0:00:06,96
11:24:03,41 0:00:07,74
11:24:19,06 0:00:15,65
11:44:06,61 0:00:07,90
11:44:15,54 0:00:08,93
11:44:26,65 0:00:11,11
11:44:33,82 0:00:07,17
00:29:09,87 0:00:10,03
00:29:19,76 0:00:09,89
00:29:29,95 0:00:10,19
00:29:41,67 0:00:11,72
01:29:50,28 0:00:11,75
01:30:00,24 0:00:09,96
01:30:10,59 0:00:10,35
01:30:20,45 0:00:09,86
13:12:05,71 0:00:08,02
13:12:15,80 0:00:10,09
13:12:26,45 0:00:10,65
13:12:44,35 0:00:17,90
13:12:56,89 0:00:12,54

11 in classifica

ALTRE PENALITA'

TOTALE PENALITA'

< < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
4 —
26 —————
65
10 | m—
7 ]
11 ——
17 ———
3 =]
11 ——
19 1
28 ——
25 —————
4 —
35 1
14 ——
2 =l
9 —
135
10 ——
154
T T T
Ol -50 -30 -10 10 30 50
1.007|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -
[e] - . - .
11°Trofeo di Carnevale Indaco Franco-Lupieri Dario 9
Fregene 14 Febbraio 2010 Riley TT Sprite
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 3 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PC1-Lungomare Levantt  0:00:07,00 11:05:05,20 11:05:12,07 0:00:06,87 13 | m— |
PC2-Lungomare Levant  0:00:08,00 11:05:12,07 11:05:20,27 0:00:08,20 20 ————
PC3-Lungomare Levantt  0:00:15,00 11:05:20,27 11:05:35,20 0:00:14,93 7 | — \
PC4-Macchia Grande 1 0:00:08,00 11:12:06,93 11:12:15,07 0:00:08,14 14 ————
PC5-Macchia Grande 2 0:00:09,00 11:12:15,07 11:12:24,21 0:00:09,14 14 ————
PC6-Macchia Grande 3 0:00:11,00 11:12:24,21 11:12:35,33 0:00:11,12 12 ——
PC7-Macchia Grande 4 0:00:07,00 11:12:35,33 11:12:42,38 0:00:07,05 5 —
PC8-Maccarese 1 0:00:10,00 00:02:03,49 00:02:13,44 0:00:09,95 5 —]
PC9-Maccarese 2 0:00:10,00 00:02:13,44 00:02:23,67 0:00:10,23 23 ——1
PC10-Maccarese 3 0:00:10,00 00:02:23,67 00:02:33,75 0:00:10,08 8 —— |
PC11-Maccarese 4 0:00:12,00 00:02:33,75 00:02:46,01 0:00:12,26 26 ——————
PC12-Maccarese 5 0:00:12,00 01:08:01,33 01:08:13,32 0:00:11,99 1 ! | \
PC13-Maccarese 6 0:00:10,00 01:08:13,32 01:08:23,44 0:00:10,12 12 ——
PC14-Maccarese 7 0:00:10,00 01:08:23,44 01:08:33,63 0:00:10,19 19 ————
PC15-Maccarese 8 0:00:10,00 01:08:33,63 01:08:43,74 0:00:10,11 11 ———
PC16-Lungomare Levar ~ 0:00:08,00 12:55:12,67 12:55:20,58 0:00:07,91 9 — \
PC17-Lungomare Levar ~ 0:00:10,00 12:55:20,58 12:55:30,82 0:00:10,24 24 —————
PC18-Lungomare Levar ~ 0:00:12,00 12:55:30,82 12:55:42,96 0:00:12,14 14 ———
PC19-Lungomare Levar ~ 0:00:18,00 12:55:42,96 12:56:00,93 0:00:17,97 3 =
PC20-Lungomare Levar ~ 0:00:11,00 12:56:00,93 12:56:12,00 0:00:11,07 7 —
T T T
SOMMA PENALITA' 247 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 12,4 TOTALE PENALITA' 336|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi

11°Trofeo di Carnevale

Fregene 14 Febbraio 2010

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Rinaldelli Stefano-Pryce Fiona Mary

Autobianchi A112

10

prova t.imposto
PC1-Lungomare Levant.  0:00:07,00
PC2-Lungomare Levant.  0:00:08,00
PC3-Lungomare Levant  0:00:15,00
PC4-Macchia Grande 1 0:00:08,00
PC5-Macchia Grande 2 0:00:09,00
PC6-Macchia Grande 3 0:00:11,00
PC7-Macchia Grande 4 0:00:07,00
PC8-Maccarese 1 0:00:10,00
PC9-Maccarese 2 0:00:10,00
PC10-Maccarese 3 0:00:10,00
PC11-Maccarese 4 0:00:12,00
PC12-Maccarese 5 0:00:12,00
PC13-Maccarese 6 0:00:10,00
PC14-Maccarese 7 0:00:10,00
PC15-Maccarese 8 0:00:10,00
PC16-Lungomare Levar ~ 0:00:08,00
PC17-Lungomare Levar ~ 0:00:10,00
PC18-Lungomare Levar ~ 0:00:12,00
PC19-Lungomare Levar ~ 0:00:18,00
PC20-Lungomare Levar ~ 0:00:11,00
SOMMA PENALITA' 664
MEDIA PENALITA' 33,2

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 16 in classifica |
start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>>> > >
11:25:21,48 11:25:28,86 0:00:07,38 38 ‘ 1
11:25:28,86 11:25:36,63 0:00:07,77 23 —————— \
11:25:36,63 11:25:51,88 0:00:15,25 25 ———
11:45:36,11 11:45:44,71 0:00:08,60 60 :
11:45:44,71 11:45:53,71  0:00:09,00 0 \ \
11:45:53,71 11:46:05,30  0:00:11,59 59 j : ‘
11:46:05,30 11:46:12,57  0:00:07,27 27 ——
00:30:46,88  00:30:57,30  0:00:10,42 42 ] ] 1
00:30:57,30 00:31:07,96 0:00:10,66 66 ‘
00:31:07,96 00:31:18,26 0:00:10,30 30
00:31:18,26  00:31:30,27 0:00:12,01 1 p \
01:21:32,96 01:21:45,20 0:00:12,24 24 ———
01:21:45,20 01:21:54,87 0:00:09,67 33 [
01:21:54,87 01:22:04,95 0:00:10,08 8 ——
01:22:04,95 01:22:15,32 0:00:10,37 37 - - 1
13:05:03,65 13:05:11,67 0:00:08,02 2 =] \
13:05:11,67 13:05:22,24  0:00:10,57 57 ] : ‘
13:05:22,24  13:05:34,91 0:00:12,67 67 ‘ ‘ ‘
13:05:34,91 13:05:53,24 0:00:18,33 33 —
13:05:53,24 13:06:04,56 0:00:11,32 32 1
T T T
ALTRE PENALITA' 0] 50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 1.182|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi
11°Trofeo di Carnevale

Fregene

14 Febbraio 2010

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Sensi Valentino-Sensi Mongola
Autobianchi A112 Abarth

11

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PC1-Lungomare Levant.  0:00:07,00
PC2-Lungomare Levant.  0:00:08,00
PC3-Lungomare Levant  0:00:15,00
PC4-Macchia Grande 1 0:00:08,00
PC5-Macchia Grande 2 0:00:09,00
PC6-Macchia Grande 3 0:00:11,00
PC7-Macchia Grande 4 0:00:07,00
PC8-Maccarese 1 0:00:10,00
PC9-Maccarese 2 0:00:10,00
PC10-Maccarese 3 0:00:10,00
PC11-Maccarese 4 0:00:12,00
PC12-Maccarese 5 0:00:12,00
PC13-Maccarese 6 0:00:10,00
PC14-Maccarese 7 0:00:10,00
PC15-Maccarese 8 0:00:10,00
PC16-Lungomare Levar ~ 0:00:08,00
PC17-Lungomare Levar ~ 0:00:10,00
PC18-Lungomare Levar ~ 0:00:12,00
PC19-Lungomare Levar ~ 0:00:18,00
PC20-Lungomare Levar ~ 0:00:11,00
SOMMA PENALITA' 71
MEDIA PENALITA' 3,6

start
11:17:53,85
11:18:00,91
11:18:08,90
11:37:57,96
11:38:05,88
11:38:14,89
11:38:25,93
00:22:20,23
00:22:30,24
00:22:40,31
00:22:50,28
01:10:54,21
01:11:06,16
01:11:16,17
01:11:26,21
12:56:10,98
12:56:18,94
12:56:28,90
12:56:40,92
12:56:58,94

1 in classifica |
stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
11:18:00,91  0:00:07,06 6 =
11:18:08,90  0:00:07,99 i q
11:18:23,89  0:00:14,99 i q
11:38:05,88  0:00:07,92 8 —
11:38:14,89  0:00:09,01 i ]
11:38:25,93  0:00:11,04 4 =]
11:38:32,95  0:00:07,02 P =]
00:22:30,24  0:00:10,01 i ]
00:22:40,31  0:00:10,07 7 =
00:22:50,28  0:00:09,97 3 (=
00:23:02,19  0:00:11,91 g [
01:11:06,16  0:00:11,95 5 =
01:11:16,17  0:00:10,01 i ]
01:11:2621  0:00:10,04 4 =
01:11:36,23  0:00:10,02 P =]
12:56:18,94  0:00:07,96 4 [=
12:56:28,90  0:00:09,96 4 [=
12:56:40,92  0:00:12,02 P =]
12:56:58,94  0:00:18,02 P =]
12:57:09,90  0:00:10,96 4 [
T T T
ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30
TOTALE PENALITA' 127|

50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi
11°Trofeo di Carnevale

Fregene

14 Febbraio 2010

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Cesetti Giorgio-Veralli Anna
Morris Minor 1000 S.

12

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PC1-Lungomare Levant.  0:00:07,00
PC2-Lungomare Levant.  0:00:08,00
PC3-Lungomare Levant  0:00:15,00
PC4-Macchia Grande 1 0:00:08,00
PC5-Macchia Grande 2 0:00:09,00
PC6-Macchia Grande 3 0:00:11,00
PC7-Macchia Grande 4 0:00:07,00
PC8-Maccarese 1 0:00:10,00
PC9-Maccarese 2 0:00:10,00
PC10-Maccarese 3 0:00:10,00
PC11-Maccarese 4 0:00:12,00
PC12-Maccarese 5 0:00:12,00
PC13-Maccarese 6 0:00:10,00
PC14-Maccarese 7 0:00:10,00
PC15-Maccarese 8 0:00:10,00
PC16-Lungomare Levar ~ 0:00:08,00
PC17-Lungomare Levar ~ 0:00:10,00
PC18-Lungomare Levar ~ 0:00:12,00
PC19-Lungomare Levar ~ 0:00:18,00
PC20-Lungomare Levar ~ 0:00:11,00
SOMMA PENALITA' 282
MEDIA PENALITA' 14,1

start
11:18:43,70
11:18:50,58
11:18:58,55
11:38:45,26
11:38:53,28
11:39:02,34
11:39:13,35
00:23:16,27
00:23:26,34
00:23:36,38
00:23:46,56
01:09:58,00
01:10:10,06
01:10:19,25
01:10:29,26
12:57:47,80
12:57:55,68
12:58:05,76
12:58:18,02
12:58:36,28

6 in classifica |

stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
11:18:50,58  0:00:06,88 12 —
11:18:58,55  0:00:07,97 3 [=
11:19:13,78  0:00:15,23 23 1
11:38:53,28  0:00:08,02 2 =)
11:39:02,34  0:00:09,06 6 —
11:39:13,35  0:00:11,01 1 B
11:39:20,37  0:00:07,02 2 =)
00:23:26,34  0:00:10,07 7 —
00:23:36,38  0:00:10,04 4 —
00:23:46,56  0:00:10,18 18 1
00:23:58,41  0:00:11,85 15 —
01:10:10,06  0:00:12,06 6 —
01:10:19,25  0:00:09,19 81
01:10:29,26  0:00:10,01 1 b
01:10:39,23  0:00:09,97 3 [=
12:57:55,68  0:00:07,88 12 —
12:58:05,76  0:00:10,08 8 —
12:58:18,02  0:00:12,26 26 —————
12:58:36,28  0:00:18,26 26 1
12:58:47,02  0:00:10,74 26 |

T T T
ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30
TOTALE PENALITA' 443|

50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi
11°Trofeo di Carnevale

Fregene

14 Febbraio 2010

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Natalini Giovacchino-Bizzarri Cecilid

Lancia Fulvia Coupé

13

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PC1-Lungomare Levant.  0:00:07,00
PC2-Lungomare Levant.  0:00:08,00
PC3-Lungomare Levant  0:00:15,00
PC4-Macchia Grande 1 0:00:08,00
PC5-Macchia Grande 2 0:00:09,00
PC6-Macchia Grande 3 0:00:11,00
PC7-Macchia Grande 4 0:00:07,00
PC8-Maccarese 1 0:00:10,00
PC9-Maccarese 2 0:00:10,00
PC10-Maccarese 3 0:00:10,00
PC11-Maccarese 4 0:00:12,00
PC12-Maccarese 5 0:00:12,00
PC13-Maccarese 6 0:00:10,00
PC14-Maccarese 7 0:00:10,00
PC15-Maccarese 8 0:00:10,00
PC16-Lungomare Levar ~ 0:00:08,00
PC17-Lungomare Levar ~ 0:00:10,00
PC18-Lungomare Levar ~ 0:00:12,00
PC19-Lungomare Levar ~ 0:00:18,00
PC20-Lungomare Levar ~ 0:00:11,00
SOMMA PENALITA' 239
MEDIA PENALITA' 12,0

start
11:19:33,62
11:19:40,47
11:19:48,38
11:39:34,26
11:39:42,18
11:39:51,23
11:40:02,30
00:24:10,67
00:24:20,72
00:24:30,76
00:24:40,54
01:09:01,34
01:09:13,35
01:09:23,21
01:09:33,29
12:57:05,23
12:57:13,11
12:57:22,92
12:57:34,64
12:57:52,85

stop t.netto
11:19:40,47 0:00:06,85
11:19:48,38 0:00:07,91
11:20:03,33 0:00:14,95
11:39:42,18 0:00:07,92
11:39:51,23 0:00:09,05
11:40:02,30 0:00:11,07
11:40:09,27 0:00:06,97
00:24:20,72 0:00:10,05
00:24:30,76 0:00:10,04
00:24:40,54 0:00:09,78
00:24:52,69 0:00:12,15
01:09:13,35 0:00:12,01
01:09:23,21 0:00:09,86
01:09:33,29 0:00:10,08
01:09:43,44 0:00:10,15
12:57:13,11 0:00:07,88
12:57:22,92 0:00:09,81
12:57:34,64 0:00:11,72
12:57:52,85 0:00:18,21
12:58:03,62 0:00:10,77

ALTRE PENALITA'

TOTALE PENALITA'

5 in classifica |
< < < <<anticipo< >ritardo>> > >

15 | —

9 —]

5 —_

8 —]

5 —

7 —

3 =

5 —

4 —
22 ———
15 .

1 |
14 ]

8 —
15 .
12 | se—
19 ——
28 [ ——
21 ’
23 ——

T T T

Ol -50 -30 -10 10 30

411 |

50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi

11°Trofeo di Carnevale
Fregene 14 Febbraio 2010

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Pepe Fabio Massimo-Caldarone Gé
Fiat Dino 2400 C.

14

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PC1-Lungomare Levant.  0:00:07,00
PC2-Lungomare Levant.  0:00:08,00
PC3-Lungomare Levant  0:00:15,00
PC4-Macchia Grande 1 0:00:08,00
PC5-Macchia Grande 2 0:00:09,00
PC6-Macchia Grande 3 0:00:11,00
PC7-Macchia Grande 4 0:00:07,00
PC8-Maccarese 1 0:00:10,00
PC9-Maccarese 2 0:00:10,00
PC10-Maccarese 3 0:00:10,00
PC11-Maccarese 4 0:00:12,00
PC12-Maccarese 5 0:00:12,00
PC13-Maccarese 6 0:00:10,00
PC14-Maccarese 7 0:00:10,00
PC15-Maccarese 8 0:00:10,00
PC16-Lungomare Levar ~ 0:00:08,00
PC17-Lungomare Levar ~ 0:00:10,00
PC18-Lungomare Levar ~ 0:00:12,00
PC19-Lungomare Levar ~ 0:00:18,00
PC20-Lungomare Levar ~ 0:00:11,00
SOMMA PENALITA' 523
MEDIA PENALITA' 26,2

start
11:24:36,06
11:24:42,90
11:24:50,30
11:44:45,94
11:44:53,58
11:45:01,93
11:45:12,84
00:29:54,87
00:30:04,33
00:30:13,78
00:30:23,32
01:19:22,63
01:19:34,53
01:19:44,21
01:19:54,01
13:06:34,97
13:06:42,76
13:06:52,90
13:07:04,86
13:07:22,79

stop
11:24:42,90
11:24:50,30
11:25:05,33
11:44:53,58
11:45:01,93
11:45:12,84
11:45:19,48
00:30:04,33
00:30:13,78
00:30:23,32
00:30:35,13
01:19:34,53
01:19:44,21
01:19:54,01
01:20:03,85
13:06:42,76
13:06:52,90
13:07:04,86
13:07:22,79
13:07:33,79

t.netto
0:00:06,84
0:00:07,40
0:00:15,03
0:00:07,64
0:00:08,35
0:00:10,91
0:00:06,64
0:00:09,46
0:00:09,45
0:00:09,54
0:00:11,81
0:00:11,90
0:00:09,68
0:00:09,80
0:00:09,84
0:00:07,79
0:00:10,14
0:00:11,96
0:00:17,93
0:00:11,00

10  in classifica |

< < < <<anticipo< >ritardo>> > >

—_—
—]
——
| m—
————
——
| m—
—

]

ALTRE PENALITA'

Ol -50 -30 -10 10 30

TOTALE PENALITA'

894|

50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi
11°Trofeo di Carnevale

Fregene

14 Febbraio 2010

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Fagrelli Giovanni-Fagrelli Francesc:
Porsche 911 E

15

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PC1-Lungomare Levant.  0:00:07,00
PC2-Lungomare Levant.  0:00:08,00
PC3-Lungomare Levant  0:00:15,00
PC4-Macchia Grande 1 0:00:08,00
PC5-Macchia Grande 2 0:00:09,00
PC6-Macchia Grande 3 0:00:11,00
PC7-Macchia Grande 4 0:00:07,00
PC8-Maccarese 1 0:00:10,00
PC9-Maccarese 2 0:00:10,00
PC10-Maccarese 3 0:00:10,00
PC11-Maccarese 4 0:00:12,00
PC12-Maccarese 5 0:00:12,00
PC13-Maccarese 6 0:00:10,00
PC14-Maccarese 7 0:00:10,00
PC15-Maccarese 8 0:00:10,00
PC16-Lungomare Levar ~ 0:00:08,00
PC17-Lungomare Levar ~ 0:00:10,00
PC18-Lungomare Levar ~ 0:00:12,00
PC19-Lungomare Levar ~ 0:00:18,00
PC20-Lungomare Levar ~ 0:00:11,00
SOMMA PENALITA' 597
MEDIA PENALITA' 29,9

start
11:14:38,51
11:14:45,19
11:14:53,55
11:37:09,80
11:37:17,76
11:37:27,35
11:37:38,08
00:19:34,45
00:19:44,32
00:19:54,38
00:20:04,32
01:20:31,93
01:20:43,59
01:20:53,75
01:21:04,08
13:05:50,01
13:05:57,85
13:06:07,69
13:06:19,78
13:06:36,94

stop t.netto
11:14:45,19 0:00:06,68
11:14:53,55 0:00:08,36
11:15:08,41 0:00:14,86
11:37:17,76 0:00:07,96
11:37:27,35 0:00:09,59
11:37:38,08 0:00:10,73
11:37:44,70 0:00:06,62
00:19:44,32 0:00:09,87
00:19:54,38 0:00:10,06
00:20:04,32 0:00:09,94
00:20:16,22 0:00:11,90
01:20:43,59 0:00:11,66
01:20:53,75 0:00:10,16
01:21:04,08 0:00:10,33
01:21:13,75 0:00:09,67
13:05:57,85 0:00:07,84
13:06:07,69 0:00:09,84
13:06:19,78 0:00:12,09
13:06:36,94 0:00:17,16
13:06:49,05 0:00:12,11

12 in classifica

< < <<anticipo< >ritardo>> > > >

ALTRE PENALITA'

TOTALE PENALITA'

1.015|

0] -50 -30

-10

10

30

50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi
11°Trofeo di Carnevale

Fregene

14 Febbraio 2010

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

De Devitis Marcello-De Vitis Gianlu 2
A.R. Giulietta SP

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PC1-Lungomare Levant.  0:00:07,00
PC2-Lungomare Levant.  0:00:08,00
PC3-Lungomare Levant  0:00:15,00
PC4-Macchia Grande 1 0:00:08,00
PC5-Macchia Grande 2 0:00:09,00
PC6-Macchia Grande 3 0:00:11,00
PC7-Macchia Grande 4 0:00:07,00
PC8-Maccarese 1 0:00:10,00
PC9-Maccarese 2 0:00:10,00
PC10-Maccarese 3 0:00:10,00
PC11-Maccarese 4 0:00:12,00
PC12-Maccarese 5 0:00:12,00
PC13-Maccarese 6 0:00:10,00
PC14-Maccarese 7 0:00:10,00
PC15-Maccarese 8 0:00:10,00
PC16-Lungomare Levar ~ 0:00:08,00
PC17-Lungomare Levar ~ 0:00:10,00
PC18-Lungomare Levar ~ 0:00:12,00
PC19-Lungomare Levar ~ 0:00:18,00
PC20-Lungomare Levar ~ 0:00:11,00
SOMMA PENALITA' 2.680
MEDIA PENALITA' 134,0

start
11:09:51,10
11:10:01,12
11:10:12,41
11:51:19,34
11:51:26,38
11:51:35,37
11:51:46,99
00:35:45,97
00:35:54,16
00:36:01,71
00:36:09,24
01:23:40,67
01:23:51,42
01:23:58,45
01:24:09,99
13:08:15,90
13:08:22,93
13:08:33,21
13:08:44,82
13:09:03,12

in classifica |

25
stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
11:10:01,12  0:00:10,02 300 : ‘ ‘
11:10:12,41 0:00:11,29 300 ‘ ‘ ‘
11:10:21,11 0:00:08,70 300
11:51:26,38 0:00:07,04 96
11:51:35,37 0:00:08,99 1 ! |
11:51:46,99 0:00:11,62 62
11:51:53,88 0:00:06,89 11 | —
00:35:54,16 0:00:08,19 181
00:36:01,71 0:00:07,55 245
00:36:09,24 0:00:07,53 247
00:36:20,84 0:00:11,60 40 L
01:23:51,42 0:00:10,75 125
01:23:58,45 0:00:07,03 297
01:24:09,99 0:00:11,54 154
01:24:18,92 0:00:08,93 107
13:08:22,93 0:00:07,03 97
13:08:33,21 0:00:10,28 28 ———————1
13:08:44,82 0:00:11,61 39 \
13:09:03,12 0:00:18,30 30
13:09:14,32 0:00:11,20 20 1
T T T
ALTRE PENALITA' 0] 50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 4.261]

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




[ I TH




Club Motori D'Altri Tempi

11°Trofeo di Carnevale
Fregene 14 Febbraio 2010

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Erbaggi Carlo-Glori Adriana V.
A.R. Spider 1300 J.

16

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PC1-Lungomare Levant.  0:00:07,00
PC2-Lungomare Levant.  0:00:08,00
PC3-Lungomare Levant  0:00:15,00
PC4-Macchia Grande 1 0:00:08,00
PC5-Macchia Grande 2 0:00:09,00
PC6-Macchia Grande 3 0:00:11,00
PC7-Macchia Grande 4 0:00:07,00
PC8-Maccarese 1 0:00:10,00
PC9-Maccarese 2 0:00:10,00
PC10-Maccarese 3 0:00:10,00
PC11-Maccarese 4 0:00:12,00
PC12-Maccarese 5 0:00:12,00
PC13-Maccarese 6 0:00:10,00
PC14-Maccarese 7 0:00:10,00
PC15-Maccarese 8 0:00:10,00
PC16-Lungomare Levar ~ 0:00:08,00
PC17-Lungomare Levar ~ 0:00:10,00
PC18-Lungomare Levar ~ 0:00:12,00
PC19-Lungomare Levar ~ 0:00:18,00
PC20-Lungomare Levar ~ 0:00:11,00
SOMMA PENALITA' 919
MEDIA PENALITA' 46,0

start
11:27:06,73
11:27:14,83
11:27:21,98
11:46:29,60
11:46:37,85
11:46:46,25
11:46:57,05
00:31:44,50
00:31:54,53
00:32:04,37
00:32:14,39
01:24:36,32
01:24:48,30
01:24:57,53
01:25:08,07
13:09:02,39
13:09:10,40
13:09:20,02
13:09:32,16
13:09:49,99

stop
11:27:14,83
11:27:21,98
11:27:35,37
11:46:37,85
11:46:46,25
11:46:57,05
11:47:05,32
00:31:54,53
00:32:04,37
00:32:14,39
00:32:26,50
01:24:48,30
01:24:57,53
01:25:08,07
01:25:17,46
13:09:10,40
13:09:20,02
13:09:32,16
13:09:49,99
13:10:01,34

t.netto
0:00:08,10
0:00:07,15
0:00:13,39
0:00:08,25
0:00:08,40
0:00:10,80
0:00:08,27
0:00:10,03
0:00:09,84
0:00:10,02
0:00:12,11
0:00:11,98
0:00:09,23
0:00:10,54
0:00:09,39
0:00:08,01
0:00:09,62
0:00:12,14
0:00:17,83
0:00:11,35

17 in classifica

< < < <<anticipo< >ritardo>> > >
.

ALTRE PENALITA'

0] -50 -30 -10

TOTALE PENALITA'

1.553]

10

30

50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




"




Club Motori D'Altri Tempi
11°Trofeo di Carnevale

Fregene

14 Febbraio 2010

-C

ronologi - Penalita - Statistiche -

Pirri Alberto-Ciatti Annalisa
Lancia Fulvia S.Rally

17

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PC1-Lungomare Levant.  0:00:07,00
PC2-Lungomare Levant.  0:00:08,00
PC3-Lungomare Levant  0:00:15,00
PC4-Macchia Grande 1 0:00:08,00
PC5-Macchia Grande 2 0:00:09,00
PC6-Macchia Grande 3 0:00:11,00
PC7-Macchia Grande 4 0:00:07,00
PC8-Maccarese 1 0:00:10,00
PC9-Maccarese 2 0:00:10,00
PC10-Maccarese 3 0:00:10,00
PC11-Maccarese 4 0:00:12,00
PC12-Maccarese 5 0:00:12,00
PC13-Maccarese 6 0:00:10,00
PC14-Maccarese 7 0:00:10,00
PC15-Maccarese 8 0:00:10,00
PC16-Lungomare Levar ~ 0:00:08,00
PC17-Lungomare Levar ~ 0:00:10,00
PC18-Lungomare Levar ~ 0:00:12,00
PC19-Lungomare Levar ~ 0:00:18,00
PC20-Lungomare Levar ~ 0:00:11,00
SOMMA PENALITA' 235
MEDIA PENALITA' 11,8

start
11:22:09,49
11:22:16,32
11:22:24,24
11:42:17,51
11:42:25,46
11:42:34,02
11:42:44,90
00:26:52,62
00:27:02,43
00:27:12,52
00:27:22,40
01:15:16,11
01:15:28,10
01:15:38,05
01:15:47,86
13:03:33,65
13:03:41,38
13:03:51,38
13:04:03,34
13:04:21,34

stop t.netto
11:22:16,32 0:00:06,83
11:22:24,24 0:00:07,92
11:22:39,09 0:00:14,85
11:42:25,46 0:00:07,95
11:42:34,02 0:00:08,56
11:42:44,90 0:00:10,88
11:42:52,06 0:00:07,16
00:27:02,43 0:00:09,81
00:27:12,52 0:00:10,09
00:27:22,40 0:00:09,88
00:27:34,29 0:00:11,89
01:15:28,10 0:00:11,99
01:15:38,05 0:00:09,95
01:15:47,86 0:00:09,81
01:15:57,94 0:00:10,08
13:03:41,38 0:00:07,73
13:03:51,38 0:00:10,00
13:04:03,34 0:00:11,96
13:04:21,34 0:00:18,00
13:04:32,37 0:00:11,03

ALTRE PENALITA'

TOTALE PENALITA'

4 in classifica |
< < < <<anticipo< >ritardo>> > > >

17 | e—

8 | m—
15 ——

5 —]
44 L
12 | m—
16 1
19 [ —

9 —
12 | m—
11 ——

1 [i |

5 —]
19 ——

8 —
27 | ——

0

4 —

0

3 =]

T T T

Ol -50 -30 -10 10 30 50

397|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi
11°Trofeo di Carnevale

Fregene

14 Febbraio 2010

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Lancia Flavia Coupé

Vittucci Enrico-Gallinaro Enrico M.

18

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PC1-Lungomare Levant.  0:00:07,00
PC2-Lungomare Levant.  0:00:08,00
PC3-Lungomare Levant  0:00:15,00
PC4-Macchia Grande 1 0:00:08,00
PC5-Macchia Grande 2 0:00:09,00
PC6-Macchia Grande 3 0:00:11,00
PC7-Macchia Grande 4 0:00:07,00
PC8-Maccarese 1 0:00:10,00
PC9-Maccarese 2 0:00:10,00
PC10-Maccarese 3 0:00:10,00
PC11-Maccarese 4 0:00:12,00
PC12-Maccarese 5 0:00:12,00
PC13-Maccarese 6 0:00:10,00
PC14-Maccarese 7 0:00:10,00
PC15-Maccarese 8 0:00:10,00
PC16-Lungomare Levar ~ 0:00:08,00
PC17-Lungomare Levar ~ 0:00:10,00
PC18-Lungomare Levar ~ 0:00:12,00
PC19-Lungomare Levar ~ 0:00:18,00
PC20-Lungomare Levar ~ 0:00:11,00
SOMMA PENALITA' 641
MEDIA PENALITA' 32,1

start
11:16:18,76
11:16:26,28
11:16:33,90
11:36:15,12
11:36:23,71
11:36:32,54
11:36:43,58
00:18:33,41
00:18:44,00
00:18:53,79
00:19:03,73
01:16:23,75
01:16:36,39
01:16:45,93
01:16:56,30
13:01:46,46
13:01:55,17
13:02:04,76
13:02:16,70
13:02:34,85

in classifica

stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > >
11:16:26,28 0:00:07,52 52 :
11:16:33,90 0:00:07,62 38
11:16:48,69 0:00:14,79 21 | e——
11:36:23,71 0:00:08,59 59
11:36:32,54 0:00:08,83 17 | e—
11:36:43,58 0:00:11,04 4
11:36:50,41 0:00:06,83 17 | e—
00:18:44,00 0:00:10,59 59
00:18:53,79 0:00:09,79 21 | —
00:19:03,73 0:00:09,94 6 —
00:19:15,24 0:00:11,51 49 [
01:16:36,39 0:00:12,64 64 - -
01:16:45,93  0:00:09,54 46 \ \
01:16:56,30  0:00:10,37 37 : :
01:17:06,22 0:00:09,92 8 —] \ \
13:01:55,17 0:00:08,71 71 ‘ ‘
13:02:04,76 0:00:09,59 41
13:02:16,70 0:00:11,94 6 —
13:02:34,85 0:00:18,15 15
13:02:45,95 0:00:11,10 10
T T T
ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30
TOTALE PENALITA' 1.077|

50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




At



Club Motori D'Altri Tempi

11°Trofeo di Carnevale
Fregene 14 Febbraio 2010

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Vitolo Massimo-Romanini Luigi 19
124 Spider Pininf.

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PC1-Lungomare Levant.  0:00:07,00
PC2-Lungomare Levant.  0:00:08,00
PC3-Lungomare Levant  0:00:15,00
PC4-Macchia Grande 1 0:00:08,00
PC5-Macchia Grande 2 0:00:09,00
PC6-Macchia Grande 3 0:00:11,00
PC7-Macchia Grande 4 0:00:07,00
PC8-Maccarese 1 0:00:10,00
PC9-Maccarese 2 0:00:10,00
PC10-Maccarese 3 0:00:10,00
PC11-Maccarese 4 0:00:12,00
PC12-Maccarese 5 0:00:12,00
PC13-Maccarese 6 0:00:10,00
PC14-Maccarese 7 0:00:10,00
PC15-Maccarese 8 0:00:10,00
PC16-Lungomare Levar ~ 0:00:08,00
PC17-Lungomare Levar ~ 0:00:10,00
PC18-Lungomare Levar ~ 0:00:12,00
PC19-Lungomare Levar ~ 0:00:18,00
PC20-Lungomare Levar ~ 0:00:11,00
SOMMA PENALITA' 1.138
MEDIA PENALITA' 56,9

start
11:26:13,92
11:26:21,66
11:26:29,53
11:47:24,26
11:47:33,03
11:47:41,91
11:47:53,42
00:32:43,11
00:32:53,28
00:33:03,00
00:33:13,30
01:25:36,68
01:25:50,09
01:25:58,93
01:26:08,44
13:09:57,06
13:10:05,06
13:10:15,31
13:10:27,30
13:10:44,27

20 i classifica |

stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
11:26:21,66 0:00:07,74 74 ‘
11:26:29,53 0:00:07,87 13 | —
11:26:43,45 0:00:13,92 108
11:47:33,03 0:00:08,77 7
11:47:41,91 0:00:08,88 12 | — \
11:47:53,42  0:00:11,51 51 : : 2]
11:47:59,56 0:00:06,14 86 \
00:32:53,28 0:00:10,17 17 ———
00:33:03,00 0:00:09,72 28 ——— \
00:33:13,30 0:00:10,30 30
00:33:26,40  0:00:13,10 110 : : :
01:25:50,09 0:00:13,41 141 :
01:25:58,93 0:00:08,84 116
01:26:08,44 0:00:09,51 49 L
01:26:19,18 0:00:10,74 74 .
13:10:05,06 0:00:08,00 0 \
13:10:15,31 0:00:10,25 25 —————
13:10:27,30 0:00:11,99 1 | |
13:10:44,27 0:00:16,97 103
13:10:55,50 0:00:11,23 23 1
T T T
ALTRE PENALITA' 0] 50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 2.094|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi
11°Trofeo di Carnevale

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Appugliese Marco-Malaspina Rosaf

20

Fregene 14 Febbraio 2010 Fiat 850 S
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 9 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PC1-Lungomare Levantt  0:00:07,00 11:11:09,06 11:11:16,21 0:00:07,15 15 —
PC2-Lungomare Levant  0:00:08,00 11:11:16,21 11:11:24,23 0:00:08,02 2 =]
PC3-Lungomare Levant  0:00:15,00 11:11:24,23 11:11:39,18 0:00:14,95 5 —]
PC4-Macchia Grande 1 0:00:08,00 11:19:02,26 11:19:10,19 0:00:07,93 7 —
PC5-Macchia Grande 2 0:00:09,00 11:19:10,19 11:19:19,30 0:00:09,11 11 ——
PC6-Macchia Grande 3 0:00:11,00 11:19:19,30 11:19:30,22 0:00:10,92 8 — \
PC7-Macchia Grande 4 0:00:07,00 11:19:30,22 11:19:37,46 0:00:07,24 24 ————
PC8-Maccarese 1 0:00:10,00 00:04:17,57 00:04:27,51 0:00:09,94 6 |
PC9-Maccarese 2 0:00:10,00 00:04:27,51 00:04:37,49 0:00:09,98 2 =
PC10-Maccarese 3 0:00:10,00 00:04:37,49 00:04:47,30 0:00:09,81 19 ———
PC11-Maccarese 4 0:00:12,00 00:04:47,30 00:04:59,94 0:00:12,64 64 -
PC12-Maccarese 5 0:00:12,00 01:05:35,39 01:05:47,63 0:00:12,24 24 ————
PC13-Maccarese 6 0:00:10,00 01:05:47,63 01:05:56,71 0:00:09,08 92
PC14-Maccarese 7 0:00:10,00 01:05:56,71 01:06:06,72 0:00:10,01 1 |
PC15-Maccarese 8 0:00:10,00 01:06:06,72 01:06:16,47 0:00:09,75 25 | —
PC16-Lungomare Levar  0:00:08,00 13:14:36,63 13:14:44,63 0:00:08,00 0
PC17-Lungomare Levar ~ 0:00:10,00 13:14:44,63 13:14:54,47 0:00:09,84 16 | m—
PC18-Lungomare Levar ~ 0:00:12,00 13:14:54,47 13:15:06,70 0:00:12,23 23 ———
PC19-Lungomare Levar ~ 0:00:18,00 13:15:06,70 13:15:24,16 0:00:17,46 54 \
PC20-Lungomare Levar ~ 0:00:11,00 13:15:24,16 13:15:35,71 0:00:11,55 55
T T T
SOMMA PENALITA' 453 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 22,7 TOTALE PENALITA' 757|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Club Motori D'Altri Tempi
11°Trofeo di Carnevale

Fregene

14 Febbraio 2010

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Graviana Francesco-Boni Luciano
Volkswagen Maggiolino

21

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PC1-Lungomare Levant.  0:00:07,00
PC2-Lungomare Levant.  0:00:08,00
PC3-Lungomare Levant  0:00:15,00
PC4-Macchia Grande 1 0:00:08,00
PC5-Macchia Grande 2 0:00:09,00
PC6-Macchia Grande 3 0:00:11,00
PC7-Macchia Grande 4 0:00:07,00
PC8-Maccarese 1 0:00:10,00
PC9-Maccarese 2 0:00:10,00
PC10-Maccarese 3 0:00:10,00
PC11-Maccarese 4 0:00:12,00
PC12-Maccarese 5 0:00:12,00
PC13-Maccarese 6 0:00:10,00
PC14-Maccarese 7 0:00:10,00
PC15-Maccarese 8 0:00:10,00
PC16-Lungomare Levar ~ 0:00:08,00
PC17-Lungomare Levar ~ 0:00:10,00
PC18-Lungomare Levar ~ 0:00:12,00
PC19-Lungomare Levar ~ 0:00:18,00
PC20-Lungomare Levar ~ 0:00:11,00
SOMMA PENALITA' 2.486
MEDIA PENALITA' 124,3

start
11:21:16,19
11:21:24,74
11:21:32,29
11:40:23,08
11:40:32,35
11:40:40,06
11:40:50,79
00:25:53,05
00:26:03,05
00:26:09,99
00:26:17,17
01:22:35,68
01:22:48,20
01:22:57,17
01:23:05,67
13:07:28,68
13:07:35,89
13:07:45,15
13:07:54,68
13:08:10,61

stop t.netto
11:21:24,74 0:00:08,55
11:21:32,29 0:00:07,55
11:21:45,26 0:00:12,97
11:40:32,35 0:00:09,27
11:40:40,06 0:00:07,71
11:40:50,79 0:00:10,73
11:40:57,73 0:00:06,94
00:26:03,05 0:00:10,00
00:26:09,99 0:00:06,94
00:26:17,17 0:00:07,18
00:26:27,73 0:00:10,56
01:22:48,20 0:00:12,52
01:22:57,17 0:00:08,97
01:23:05,67 0:00:08,50
01:23:15,24 0:00:09,57
13:07:35,89 0:00:07,21
13:07:45,15 0:00:09,26
13:07:54,68 0:00:09,53
13:08:10,61 0:00:15,93
13:08:20,48 0:00:09,87

24 in classifica

155

< < < <<anticipo< >ritardo>> > >
.

ALTRE PENALITA'

Ol -50 -30 -10 10 30

TOTALE PENALITA'

4.226]

50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




1




Club Motori D'Altri Tempi
11°Trofeo di Carnevale

Fregene

14 Febbraio 2010

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Fiat 124

Fondi Fabio-Mosconi Giancarlo

22

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PC1-Lungomare Levant.  0:00:07,00
PC2-Lungomare Levant.  0:00:08,00
PC3-Lungomare Levant  0:00:15,00
